PROJETO DE LEI 01-0236/2006 do Vereador Rubens Calvo(PT)
        “Denomina TRAVESSA “ALI KASSEN ABOU JOHK”, a viela 4 – a inominada
travessa, localizada na altura do n. 196 da Rua Julião Ferreira da Silva e dá outras
providências.
        A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DECRETA:
        Art. 1º Fica denominada travessa “ALI KASSEN ABOU JOHK, a viela 4, travessa
da rua Julião Ferreira da Silva na altura do numero 196 – no Bairro de Vila Nova
Cachoeirinha.
        Art. 2º As despesas decorrentes da execução da presente lei correrão por conta
das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
        Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
        Sala das Sessões, 05 de abril de 2006. Às Comissões competentes

pl0236-2006.doc